 Расписание богослужений 
Спасо-Преображенского собора

МАРТ 2017
	1 ср
	9.00

18.00
	Литургия Преждеосвященных даров

ВЕЛИКОЕ ПОВЕЧЕРИЕ

Канон св. Андрея Критского
	Среда 1-ой седмицы 

Великого поста

	2 чт
	9.00

18.00
	ВЕЛИКОПОСТНАЯ СЛУЖБА

ВЕЛИКОЕ ПОВЕЧЕРИЕ

Канон св. Андрея Критского
	Четверг 1-ой седмицы 

Великого поста

	3 пт
	9.00


	Литургия Преждеосвященных даров
	Пятница 1-ой седмицы 

Великого поста

	4 сб
	17.00

19.00
	ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Неделя 1-я Великого поста
Торжество Православия

Мчч. Максима, Феодота, Исихия и мц. Асклипиодоты (305–311); прпп. Евгения и Макария испп., пресвитеров Антиохийских (363); прп. Досифея Палестинского (VII), ученика прп. аввы Дорофея; прп. Равулы Самосатского (ок. 530).

	5 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	

	10 пт
	17.00
	Панихида 
	

	11 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Поминовение усопших 

	12 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Неделя 2-я Великого поста, 
Свт.Григория Паламы.
 Сщмч. Сергия Увицкого, пресвитера (1932); сщмч. Петра Успенского, пресвитера, мч. Михаила Маркова (1938).

	17 пт
	17.00
	Панихида
	

	18 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Поминовение усопших



	19 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Неделя 3-я Великого поста, Крестопоклонная.
Св. равноап. царицы Елены, обретение ею во Иерусалиме Честно́го Креста и гвоздей (326); прмчч. Ко́нона Иконийского и сына его Ко́нона (270–275); прп. Аркадия Кипрского (ок. 361).

	24 пт
	17.00
	Панихида
	

	25 сб
	9.30

10.00

11.30

17.00

19.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ

Панихида

ВСЕНОЩНОЕ БДЕНИЕ

ИСПОВЕДЬ
	Поминовение усопших



	26 вс
	9.30

10.00
	ИСПОВЕДЬ

ЛИТУРГИЯ
	Неделя 4-я Великого поста,  Прп. Иоанна Лествичника.
Сщмч. Николая Попова, пресвитера (1919); сщмч. Григория Поспелова, пресвитера (1921); сщмч. Михаила Околовича, пресвитера (1938).

	31 пт
	17.00
	АКАФИСТ
	


